
Božena Chmielová
Tel.: +420 774 110 070
E-mail: chmielova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25547
black-reality.cz/reality/84167/

 

Prodej bytu 1+1 v osobním vlastnictví v Třinci
Lidická, Třinec, Frýdek-Místek
2 099 000 Kč
Ve výhradním zastoupení vám nabízíme k prodeji byt 1+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v Třinci, na Terase, na ulici
Lidická. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, včetně nové elektroinstalace v mědi a vody v plastu. V koupelně je nová vana a
WC značky GEBERIT. V celém bytě jsou PVC podlahy a kuchyňská linka na míru, která je vybavena zabudovanými spotřebiči,
jako je trouba, varná deska, digestoř, lednička a mikrovlnná trouba. Byt má výměru 35 m² a součástí bytu je komora,
koupelna, samostatné WC a balkon. Nachází se ve 2. podlaží z osmi a nabízí nízké náklady na bydlení, přičemž fond oprav
činí 2 250 Kč. Bytový dům je po kompletní revitalizaci a je vybaven výtahem. Velmi doporučuji osobní prohlídku, byt je
opravdu krásný a nachází se v blízkosti lesoparku, což zajišťuje klidné a příjemné prostředí. Financování vám zdarma vyřídí
náš hypoteční specialista, který má dlouholetou praxi v oboru a zajistí vám nejvýhodnější podmínky na trhu. Pro více
informací nebo domluvu prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84167/

